



Գնումների 2022 թվականի պլան (փոփոխություն 3)

Պատվիրատուն՝ Երևանի Մ. Քաջունու անվան թիվ 54 դպրոց ՊՈԱԿ						
Ծրագիրը՝ Կրթություն						
Անվանումը՝ Պետական ոչ առևտրային կազմակերպության պահպանման ծախսեր						
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ Պետական բյուջե						
Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակ.)	Չափ. միավ.	Միավ. գինը	Քանակ	Գումարը
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	7	6
ՄԱՍ 1 ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
39812300/1	փայլեցնող քսուկներ	ՄԱ	հատ	650	40	26000
33711210/1	մեկանգամյա օգտագործման անձեռոցիկներ	ՄԱ	հատ	550	10	5500
33761400/1	թղթե անձեռոցիկներ	ՄԱ	հատ	200	50	10000
39836000/1	ավել, սովորական	ՄԱ	հատ	1100	6	6600
39522330/1	մաքրող կտորներ	ՄԱ	հատ	1600	10	16000
33761100/1	զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	690	60	41400
33761100/2	զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	180	30	5400
39831240/1	մաքրող նյութեր	ՄԱ	հատ	1250	4	5000
39831210/1	սպասքի լվացման դետերգենտներ	ՄԱ	հատ	1500	5	7500
39831276/1	զուգարանների մաքրման նյութեր	ՄԱ	հատ	700	15	10500
39831241/1	օճառ, հեղուկ	ՄԱ	հատ	450	10	4500
39811300/1	հոտազերծիչ, օդի	ՄԱ	հատ	650	15	9750
39221490/1	սպունգներ	ՄԱ	հատ	300	2	600
18141100/1	աշխատանքային ձեռնոցներ	ՄԱ	հատ	500	15	7500
39831240/2	մաքրող նյութեր	ՄԱ	հատ	1000	6	6000
19640000/1	պոլիէթիլենային տոպրակներ, պարկ	ՄԱ	հատ	100	10	1000
39831283/1	հատակի լվացման լաթ	ՄԱ	հատ	1200	3	3600
39221350/1	մեկանգամյա օգտագործման բաժակներ	ՄԱ	հատ	10	100	1000
39221340/1	մեկանգամյա օգտագործման դանակներ և ափսեներ	ՄԱ	հատ	20	100	2000
39224331/1	դոյլ պլաստմասե	ՄԱ	հատ	6200	3	18600
22211101	ԳՈՐԾՔ ՍՊԸ	ՄԱ	հատ	6000	6	0
44112660	Կառնիզ/Քիվ	ՄԱ	հատ	6498,63	14,6	0
39515100	Դեկորատիվ վարագույր	ՄԱ	հատ	5000	13,5	0
39515100	Վարագույր շղարշ	ՄԱ	հատ	2000	10	0
30191200	Պրոեկտոր Boente Pm63100	ՄԱ	հատ	25000	1	0
31321130	Մալուխ Lanberg PO wer Cable 10m	ՄԱ	հատ	6000	1	0
31321130	Մալուխ Lanberg VGA10CC-00100B10M	ՄԱ	հատ	15000	1	0
31321130	Մալուխ Lanberg AUX1.2m	ՄԱ	հատ	1900	1	0
31321130	Մալուխ Cablexpert Aud.3m	ՄԱ	հատ	1700	3	0
39298900	դեկորատիվ փունջ տերև սպիտակ երզով	ՄԱ	հատ	1400	15	0
39298900	դեկորատիվ փունջ տերև	ՄԱ	հատ	550	35	0
39298900	դեկորատիվ լայն տերև	ՄԱ	հատ	450	25	0

39298900	ղեկորատիվ ծաղիկ ,,Գորտենգիա,,	ՄԱ	հատ	2000	3	0
39298900	ղեկորատիվ ծաղիկ ,,Գիպսոֆիլիա,,	ՄԱ	հատ	350	15	0
39298900	ղեկորատիվ տերև շարանով	ՄԱ	հատ	1200	3	0
22991181	ֆետր	ՄԱ	հատ	250	4	0
39298900	փայտիկներ կպցնելու/չոփիկ/	ՄԱ	հատ	250	3	0
30192233	սիլիկոն	ՄԱ	հատ	50	3	0
44423600	կաշուն ժապավեն	ՄԱ	հատ	500	1	0
31321130	Աուդիո մալուխ	ՄԱ	հատ	210	200	0
31321130	Աուդիո մալուխ	ՄԱ	հատ	210	200	0
31321130	Մալուխ CCTV	ՄԱ	հատ	240	60	0
32231210	Տեղադրում և ծառայություն	ՄԱ	հատ	50000	1	0
50311250	Քաթրիչի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	5500	2	0
44531120	Ձեռ.մարտկոցի կախիչի հավաքածուVALFEX	ՄԱ	հատ	1400	4	0
42131100	Ձեռ.մարտկոցի փական 20-12մ	ՄԱ	հատ	1450	2	0
33141131	Պտուտակ փայտի4*40	ՄԱ	հատ	5	30	0
44531160	Պլասմասե դյուրլ7*35	ՄԱ	հատ	5	30	0
31651400	Ջրի մեկուսիչ ժապավեն KALDO 19mm*20m	ՄԱ	հատ	500	1	0
44110000	Բրոնզե անցում 3/4Ֆ-1/2մ	ՄԱ	հատ	550	6	0
44110000	Ֆիթինգ անցում 20-1/2Ֆ	ՄԱ	հատ	650	2	0
44110000	Ձեռ.մարտկոցի փական GLAKOMINI 1/2fm	ՄԱ	հատ	2750	2	0
44511343	ԳայլիկոնMAKITA SDS 10x160	ՄԱ	հատ	1000	1	0
31711250	Մետաղապլաստե խողովակ KALDO 16.20	ՄԱ	հատ	450	3	0
44110000	Ֆիթինգ անցում 20-1/2մ	ՄԱ	հատ	750	2	0
34311220	Ռետինե ներդիր 3/4	ՄԱ	հատ	20	4	0
44110000	PPR ձևավոր միացում 20-1/2Ֆ	ՄԱ	հատ	750	4	0
44110000	PPR ձևավոր միացում 20-1/2մ	ՄԱ	հատ	850	2	0
31683400	PPR եռաբաշխիչ 20*3	ՄԱ	հատ	80	3	0
44110000	PPR անկյուն 20-90	ՄԱ	հատ	50	16	0
44423680	Պլաստմասե ամրակ 20մմ	ՄԱ	հատ	25	10	0
44511330	Պտուտակ հարվածային6*80	ՄԱ	հատ	15	10	0
44511343	Գայլինկո պաք MAKTTA 6*100	ՄԱ	հատ	650	1	0
31711250	PPR խողովակ 20-90 4մ	ՄԱ	հատ	1700	2	0
44411300	Լվացարան պահարանով 50*50	ՄԱ	հատ	25000	1	0
24910000	Սոսինձ պաստառի MOMEHT KLASCCCNK 500g	ՄԱ	հատ	2700	1	0
44110000	Ջրի փական KALDO 1/2mm	ՄԱ	հատ	1800	1	0
44110000	Էլ սղոցի շեղք փայտի 1-3	ՄԱ	հատ	1300	1	0
24951130	Հեղուկ սիլիկոն AKFLX280Գ	ՄԱ	հատ	1300	2	0
42131490	Սինֆոնի լվացարանի ANI-PLAST F-40	ՄԱ	հատ	2700	2	0
44411100	Պլասմասե ծորակ լվացարանի	ՄԱ	հատ	1500	2	0
31512450	Լեդ պլաֆոն 120սմ 640կ	ՄԱ	հատ	2500	3	0
31531300	Էկոնոմ լամպ CTORCH 40W	ՄԱ	հատ	1200	4	0
42131470	Ծորակ լվացարանիDIABLO	ՄԱ	հատ	1950	1	0
44110000	Կիր	ՄԱ	հատ	330	3	0
44423680	Դռան ստույր	ՄԱ	հատ	1700	1	0
44511344	Գայլիկոն հավաքածու Ф6.8.10	ՄԱ	հատ	1700	1	0
50311250	Համակարգչի վերանորոգում	ՄԱ	հատ	25000	1	0
44141200	շրջանակ նկարի	ՄԱ	հատ	9920	5	0
44423240	Ալյումինե աստիճան 5.8մ	ՄԱ	հատ	50000	1	0
18141200	շին ձեռնոց	ՄԱ	հատ	200	7	0
30192233	Հոտող սարք սիլիկոնի 60	ՄԱ	հատ	1400	1	0
30192234	Սիլիկոնի ձողիկ	ՄԱ	հատ	70	8	0
44111413	Յուղաներկ2.6կգ	ՄԱ	հատ	4300	3	0
44411100	Լվացարանի ծորակ	ՄԱ	հատ	2100	1	0
44411418	Ջրի փական KALDO 1/2mm	ՄԱ	հատ	1450	2	0
44423680	Պլասմասե լարացման կոոռք 15մմ*25սմ*2մմ	ՄԱ	հատ	450	4	0
44831500	Լուծիչ	ՄԱ	հատ	1000	2	0
39221460	Վրձին	ՄԱ	հատ	550	1	0
44192700	Ներկի գլանակ	ՄԱ	հատ	800	1	0
31684400	Վարդակ	ՄԱ	հատ	700	1	0

44831100	Մանրահատակի մաստիկա	ՄԱ	հատ	520	4	0
31221241	Պտուտակ փայտե	ՄԱ	հատ	6	60	0
44411300	Կերամիկական լվացարան	ՄԱ	հատ	16500	1	0
31711250	Կոյուղու խողովակ	ՄԱ	հատ	350	1	0
44110000	Ջրի փական ՎԵՆՈՒՍ 1/2ֆֆ	ՄԱ	հատ	1400	1	0
31683400	PPR եռաբաշխիչ 20*3	ՄԱ	հատ	350	1	0
44411300	լվացարանի սիֆոն1 տեղ Φ40	ՄԱ	հատ	1800	1	0
44521121	Կախովի կողբեկ 50մմ	ՄԱ	հատ	2500	1	0
31711250	Ճկող խողովակ 1/2ֆֆ 90սմ	ՄԱ	հատ	1300	1	0
44423680	խողովակի ամրակ25	ՄԱ	հատ	40	5	0
31683400	Ֆիթինգ եռաբաշխիչ 20 1/2ֆ 20	ՄԱ	հատ	1200	1	0
44322200	Էլ մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	200	3	0
44521100	դռան փականի լեզվակ 8սմ	ՄԱ	հատ	1200	3	0
30199420	թուղթ	ՄԱ	հատ	50	40	0
30192130	Մատիտ գունավոր	ՄԱ	հատ	790	5	0
44111413	Յուղաներկ ՆԿԱՐԵԼՈՒ	ՄԱ	հատ	3700	2	0
30197112	Ասեղ կարիչի	ՄԱ	հատ	180	2	0
39221490	Սպունգ գրատախտակի	ՄԱ	հատ	950	2	0
30195931	Մարկեր գրատախտակի	ՄԱ	հատ	370	4	0
30195931	Մարկեր գրատախտակի	ՄԱ	հատ	350	1	0
39831240	Գրատախտակի մաքրման հեղուկ	ՄԱ	հատ	1200	1	0
30192121	Գրիչ 100	ՄԱ	հատ	100	70	0
22820000	Ավագ դպ.աշակերտ անձնական գործ	ՄԱ	հատ	200	180	0
22820000	Պայմանագիր ծնողի և դպրոցի հետ	ՄԱ	հատ	150	180	0
30192130	Մատիտ	ՄԱ	հատ	100	40	0
39292510	Քանոն 30սմ	ՄԱ	հատ	300	5	0
22851100	Արագակար	ՄԱ	հատ	120	15	0
30197622	Թղթապանակ	ՄԱ	հատ	1000	1	0
22851200	Պապկա	ՄԱ	հատ	700	1	0
22851200	Պապկա	ՄԱ	հատ	300	3	0
30192710	Սոսինձձգոր	ՄԱ	հատ	200	15	0
30187100	Կարող գործիք	ՄԱ	հատ	200	2	0
30197622	Փայլ	ՄԱ	հատ	1200	4	0
30192160	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	250	5	0
30192133	Սրիչ	ՄԱ	հատ	200	3	0
30199420	Նմուշի թուղթ	ՄԱ	հատ	1000	1	0
30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	100	3	0
22820000	Աշխատողի անձնական գործ	ՄԱ	հատ	300	5	0
22820000	Պայմանագրի հավելված	ՄԱ	հատ	100	10	0
22820000	Պայմանագիր ուսուցչի և դպ-ի	ՄԱ	հատ	100	22	0
39263200	Գրանցամատյան քերմաչափի	ՄԱ	հատ	1500	3	0
22820000	Պայմանագրեր/տարբեր/	ՄԱ	հատ	100	11	0
30197622	Թուղթ 4ա	ՄԱ	հատ	2500	25	0
22820000	Մատյան մեթոդ	ՄԱ	հատ	1000	8	0
22820000	աշակերտ խորհրդ. մատյանդասախման	ՄԱ	հատ	1800	3	0
30192720	միլիմետրովկա	ՄԱ	հատ	50	10	0
22811130	Տետրեր96թ	ՄԱ	հատ	600	2	0
22811131	Տետրեր12	ՄԱ	հատ	50	15	0
22820000	Գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	650	2	0
44921600	Կավիճ	ՄԱ	կգ	1250	10	0
39263200	Ջերմաչափման աշակ. ՊՇՌ՝աատմաստման	ՄԱ	հատ	1000	3	0
39263200	ՈՒսուցչի բաց թող.ժամ.փոխարինող	ՄԱ	հատ	700	1	0
30192125	Մակետ	ՄԱ	հատ	300	1	0
30162780	Էջանշան	ՄԱ	հատ	1000	2	0
30192121	գրիչ գելային	ՄԱ	հատ	150	2	0
30195700/1	Գրատախտակի մաքրման հեղուկ	ՄԱ	հատ	1200	1	0
30195700/2	գրատախտակի սպունգ	ՄԱ	հատ	950	2	0
30192125/1	Մարկերներ գրատախտակի	ՄԱ	հատ	370	4	0
30192125/2	Մարկերներ գրատախտակի	ՄԱ	հատ	350	1	0
33141212	Դեղոդյակներ	ՄԱ	հատ	2027	18	0
39515440	Շերտավարագույր	ՄԱ	Ք/մ	5000	4,25	0
39515200	Գլարավարագույր	ՄԱ	Ք/մ	9000	10,2	0
30192610	Մոլբերտ	ՄԱ	հատ	5900	2	0

39292110	Գրատախտակ	ՄԱ	հատ	18500	1	0
38651300	Պրոյեկտորի էկրան	ՄԱ	հատ	59000	1	0
39714200	ՕՐԴՈՐԱԿԻՉ	ՄԱ	հատ	169000	1	0
39713432	Փոշեկոլ	ՄԱ	հատ	112000	1	0
39713520	Արդուկ	ՄԱ	հատ	17500	2	0
42711140	Կարի մեքենա	ՄԱ	հատ	87000	3	0
39224550	Դերձակի մանեկեն	ՄԱ	հատ	110000	1	0
39121450	Արդուկի սեղան	ՄԱ	հատ	78000	1	0
32331600	Նվազարկիչ	ՄԱ	հատ	185000	1	0
32231210	Աուդիո համակարգ ITC T-B60	ՄԱ	հատ	83000	1	0
32341100	Խոսափող ITC T-B62IA	ՄԱ	հատ	32000	1	0
32341110	Բարձրախոս ITS T-611	ՄԱ	հատ	17000	5	0
32341110	Բարձրախոս ITS T-612	ՄԱ	հատ	21000	1	0
30237240	Տեսախցիկ Hik Vision 2CE56DOT	ՄԱ	հատ	13000	2	0

ՄԱՍ 2 ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ

65310000	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	738968	1	0
65210000	Ջեռուցման գծով ծախսեր	ՄԱ	դրամ	5966137	1	0
65111100	Ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	181080	1	0
90511150	աղբի փոխադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	96000	1	0
64211100	հանրային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	60300	1	0
79810000	Տպագրություն թափուր ուսուցչի համար	ՄԱ	դրամ	6000	4	0
22820000	Ուսումնական նյութերի գծով	ՄԱ	դրամ		1	0
65200000	Ջեռուցման համակարգի սպասարկում	ՄԱ	դրամ		1	0
65000000	Կաթսայատան սպասարկում	ՄԱ	դրամ	249000	1,5	0
92411100	<<<<>> օրաթերթ - Հայտարարություն	ՄԱ	սմ/ք			0
48441300	«ՀՇ-Հաշվապահ 7» 1 (մեկ) աշխատատեղի համար համակարգի սպասարկում	ՄԱ	տարի	95000	1	0
50311120	համակարգչի վերանորոգում	ՄԱ	հատ	25000	1	0
45231147	Կոյուղագծի խցանման բացում	ՄԱ	անգամ	250720	1	0
50311120	քարթրիջի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	2500	1	0
72721100	յոկալ ցանցի կարգավորում	ՄԱ	հատ	70000	1	0
50311120	Քսերոքսի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	8000	1	0
30237475	WI FI սարքի տեղադրում	ՄԱ	հատ	18000	1	0
50311120	Քարթրիջի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	3000	2	0
50311120	Թմբուկի փոխարինում	ՄԱ	հատ	11000	1	0
51311400	Տեսագրող սարքի տեղադրում	ՄԱ	հատ	26000	1	0
50531130	Կաթսայատան տեխնիկական անվտանգության փորձաքննություն	ՄԱ	հատ	81820	1	0
50531120	Կաթսայատան հրդեհապայթյունավտանգավորության և հրդեհային անվտանգության փորձաքննություն	ՄԱ	հատ	40000	1	0
76131100	Գազասպառման համակարգերի տեխ. սպ.	ՄԱ	ամիս	54650	1	0
90911170	Ծխաօդատար ուղիների մաքցում և ստուգում	ՄԱ	հատ	20000	2	0
71351540	Մասնակ.վերանգ.աշխատ.տեխ հսկ	ՄԱ	դրամ	180000	1	0
76131100	Գազատարի սպասարկում	ՄԱ	ամիս	14777	1	0
79131300	Էլեկտրոնային ստորագրություն	ՄԱ	տարի	3000	2	0
79631200/1	Ուսուցիչների ատեստավորման ծառայ	ՄԱ	դրամ	22800	4	0
79631200/2	Ուսուցիչների ատեստավորման ծառայ	ՄԱ	դրամ	20800	2	0
79631200/3	Ուսուցիչների ատեստավորման ծառայ	ՄԱ	դրամ	24000	2	0
79931400	Կահույքի գծագրում	ՄԱ	դրամ	30000	1	0
22111110	Սոց.անապահով երեխաների դասագրքեր	ՄԱ	դրամ	231690	1	0
79411210/1	գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	ամիս	50000	12	600000
90400000/1	կոյուղու հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	հատ	35000	1	35000

71631140/1	շենքերի տեխնիկական ստուգման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	100000	1	100000
79411220/1	գնահատման հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	հատ	65000	1	65000
71241200/1	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԳՀ	դրամ		1	0
71531100/1	շինարարությանն առնչվող խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200000	1	200000
71310000/1	ինժեներական և շինարարական խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	70000	1	70000